
 

      information 

 

お取引様各位 

                        Basic Collection  

                                商品価格改定のお知らせ 

2022 年 10 月吉日 

G A T E ' S  d i v . 

拝 啓 

 平素は、Balkën Wheels へのご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、すでにご承知のことと存じますが、昨年より海外非鉄での材料ベースの高騰を受け、使用する材料におきまし

ても上昇の一途を辿っております。ならびに為替、原油高騰に伴う光熱費等の値上げの中、弊社におきましても工場

との度重なる交渉、諸経費の削減、利幅圧縮をはじめとする企業努力により価格の維持につとめてまいりましたが、

弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。 

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り商品価格改定させていただくことになりました。 

 

今後とも製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存でございます。 

何卒 諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 記 :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

 

1. 対象商品および価格 

商 品 名 新価格（現行価格から） 

DTM，BTC basic, Bb.09X 20 インチ  一律 ￥5,000UP 

Bb.09X 19 インチ 一律 ￥4,000UP 

LHOTZE シリーズ 一律 ￥5,000UP 

 

2. 価格改定の実施時期 

 2022 年 11 月 1 日受注分より 

 


